
 

 

UCHWAŁA Nr XII/93/11 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 

Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 48.186.777 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 36.240.749 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 11.946.028 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 49.750.052 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 33.598.706 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.151.346 zł 

§ 3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.563.275 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.045.061 zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 77.524zł , wolne środki w kwocie 440.690 zł.  

2)  Przychody budżetu w wysokości 332.681 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

332.681 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 219.071zł oraz 

pożyczek w wysokości 113.610 zł).  

3)  Przychody w wysokości 1.895.956 zł, rozchody w wysokości 332.681 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2)  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2013 r.

Poz. 10387



§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych.  

2)  Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po 

dokonanych zmianach określa załącznik Nr 5. 

§ 6. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych.  

2)  Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 6. 

§ 7. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2011r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2)  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 9. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2)  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10387



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10387



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10387



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XII/93/11 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie zmian Uchwały 

Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów:  

1) Wprowadzono dochody ponadplanowe w kwocie 182.271-, w tym:  

- R. 02002 § 0570 (wpłaty grzywien) – 3.580,-  

- R. 02002 §0690 (zwrot kosztów postępowania administracyjnego) – 157,-  

- R. 60014 §0970 (wpływy ze sprzedaży drewna opałowego)- 6.770,-  

- R. 70005 §0690 (zwrot kosztów postępowania administracyjnego)- 700,-  

- R. 70005§0770 (sprzedaż nieruchomości na raty) – 5.163,-  

- R. 70005 §0920 (odsetki od nieterminowych wpłat) – 1.155,-  

- R. 70005 § 0970 (rozliczenia z lat ubiegłych w tym wpłaty za energię)- 4.530,-  

- R. 71012§ 0830 (opłaty geodezyjne) – 33.171,-  

- R.75011§2360 (należne 25% z dochodów Skarbu Państwa) – 50.090,-  

- R. 75020 §0970 (wpływy z różnych dochodów, w tym wpłaty za karty wędkarskie, za udostępnienie 

informacji o środowisku)- 1.143,-  

- R. 75618 § 0490 (wpłaty za zajęcie pasa drogowego) – 32.149,-  

- R 75622§0020 (udziały w podatku dochodowym od osób prawnych)-1.660,-  

- R. 75814 §0920 (odsetki od środków na rachunku bankowym)-12.529,-  

- R.75814 §6680 (niewykorzystane wydatki niewygasajace )- 1.000,-  

- R. 90095§0690 (wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego – FOŚ) –28.474,- 

2) Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne Zmniejszenie dotacji z powiatu działdowskiego (realizacja 

obowiązku nauki w Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Żurominie dla uczniów ze sprzężonymi 

niepełnosprawnościami) – kwota 54.000zł 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:  

1) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe Żuromin Zwiększenie o kwotę 62.100,-, 

w tym z przeznaczeniem na: - Remont drogi Olszewo-Kosewo – 52.500,- - Opracowanie operatów wodno-

prawnych , badania laboratoryjne - 9.600,- Powiatowy Obwód Dróg w Żurominie Zwiększenie o kwotę 

65.000,-, w tym z przeznaczeniem na: § 4270 - remont drogi Strzeszewo Bieżuń – 38.000,- § 4210 –zakup 

materiałów do remontu dróg powiatowych – 24.000,- (droga Strzeszewo-Bieżuń –14.000, droga w m. Sadłowo 

– 10.000,-) § 4300- zakup usług (usługa koparki) – 3.000,-  

2) Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego Zwiększenie środków na promocję powiatu 

– 8.500,-  

3) Rozdział 75095 – Pozostała działalność Zwiększenie o kwotę 105.944zł - zabezpieczenie 5% wartości 

dofinansowania projektu pn. Informatyzacja urzędów gmin i urzędu Starostwa Powiatowego na terenie powiatu 

Żuromińskiego.  

4) Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji Wpłaty na fundusz Wsparcia Policji (na dodatkowe służby 

oraz zakup paliwa)– 8.000,-  

5) Rozdział 80120, 80130 Zwiększenie środków na wynagrodzenia i pochodne w jednostkach oświatowych – 

190.000zł, w tym: - LO Żuromin – 60.000zł - ZSP Żuromin – 130.000zł  

6) Rozdział 80134 W związku ze zmniejszeniem dotacji z Powiatu Działdowskiego zmniejszono plan 

wydatków w Zespole Szkół Specjalnych w Żurominie o kwotę – 54.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10387



7) Rozdział 80146 Wprowadzenie środków finansowych do szkół i placówek oświatowych na dokształcanie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli. Zmniejszenie kwota 1.880 zł - Starostwo Powiatowe Żuromin 

Zwiększenie: 800 zł – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 480 zł - Liceum Ogólnokształcące 

w Bieżuniu 600 zł – Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie  

8) Rozdział 80195- pozostała działalność Wprowadzono środki na opracowanie dokumentacji projektowej 

przyłącza CO w ZSP Żuromin oraz PCKUiP Żuromin – kwota 5.000zł oraz na przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego – 230zł  

9) Rozdział 85195- pozostała działalność Zabezpieczenie środków na ogłoszenie w prasie – 1.000,- (konkursu 

na stanowisko zastępcy dyrektora SPZZOZ) 

10) Rozdział 85415 Zwiększenie środków na wynagrodzenia i pochodne - LO Bieżuń - 5.651zł  

11) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Pomoc finansowa dla Gminy Żuromin –z 

przeznaczeniem dla Żuromińskiego Centrum Kultury na zakup sprzętu do studia nagrań – 8.000zł  

12) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe Zmniejszenie wartości zadania pn. Budowa hali sportowej przy LO 

Żuromin – kwota 195.881zł  

13) Rozdział 92605 Zmniejszenie § 2830 – dotacja na realizacje zadań z zakresu kultury fizycznej – 10.000,- 

Zwiększenie środków na zakup nagród dotyczących imprez o charakterze sportowych – 1.500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10387


		2013-10-17T15:23:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




